
UCHWAŁA  Nr  1595/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 lipca 2006 r. 
 

w sprawie wyboru projektu Powiatu Ostrowieckiego Z/2.26/III/3.5.1/95/04 pn.: „Budowa hali 
sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim”do wsparcia z poddziałania 
3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wybiera się projekt Powiatu Ostrowieckiego Z/2.26/III/3.5.1/95/04 pn.: „Budowa hali 
sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim” do wsparcia z poddziałania 
3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1595/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13.07.2006 r. w sprawie wyboru projektu Powiatu Ostrowieckiego 
Z/2.26/III/3.5.1/95/04 pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” do wsparcia z Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna  
i sportowa” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na  
lata 2004 – 2006. 
 
 
Dnia 25 kwietnia 2006 r. Uchwałą Nr 9/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekt Powiatu 
Ostrowieckiego Z/2.26/III/3.5.1/95/04 pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół  
nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim”. Z informacji uzyskanych ze Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego wynika, że w Działaniu 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna” limit 
dostępnych środków wynosi 9 598 506,00 zł. Do podpisania w tym działaniu pozostał jeden 
projekt Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie na kwotę dofinansowania z EFRR 
5 836 176,00 zł. Tak więc do wykorzystania w tym działaniu pozostaje wolna kwota w 
wysokości 3 762 329,40 zł, umożliwiająca wybór projektu Powiatu Ostrowieckiego. Projekt 
Powiatu Ostrowieckiego został rekomendowany przez RKS w drodze głosowania  i mógł 
zostać wybrany przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w momencie pojawienia się 
oszczędności poprzetargowych na wcześniej wybranych projektach. Obecnie Powiat po 
weryfikacji wniosku o wartości poprzetargowe wnioskuje o kwotę dofinansowania z EFRR w 
wysokości - 1 849 993,31 zł. 
Ponadto przy wyborze projektu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego kierował się m.in. 
faktem iż beneficjent dotychczas nie otrzymał żadnego wsparcia w ramach ZPORR, a inne 
projekty które złożył w ramach ZPORR zrealizował z własnych środków.  
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1595/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13.07. 
2006 r.  

    
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu w 

zł 

Wnioskowana 
kwota z 

EFRR w zł 

Procent 
dofinansowania 

1 Z/2.26/III/3.5.1/95/04 Powiat 
Ostrowiecki 

Budowa hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
nr 2 w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim

2 505 
087,74

1 849 993,31 75 

 

 

 


